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מ"ת 10160/07/15 – מדינת ישראל נגד מוסטפא עמאש
בית משפט השלום בחדרה

06 יולי 2015 מ"ת 10160-07-15 מדינת ישראל נ' עמאש

לפני כבוד השופטת רקפת סגל מוהר
מדינת ישראל המבקשת

נגד
מוסטפא עמאש המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת: מר ערן טמפלר - מתחמה

ב"כ המשיב: עו"ד מוחמד דרוויש

המשיב: מובא ע"י הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפי ואיומים,  כשרה  לא  למטרה  סכין  החזקת  של  עבירות  לו  המייחס  אישום  כתב  המשיב  כנגד  הוגש   ,6.7.15 היום, 
סעיפים 186(א) ו-192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

א ג'סר  הכפר  במרכז  לכך,  בסמוך  או   01:10 בשעה   3.7.15 בתאריך  כי  המבקשת  טוענת  זה  אישום  כתב  במסגרת 
זרקא, נמצא המשיב כשהוא מחזיק בסכין בעלת להב קבוע באורך של כ- 21 ס"מ מבלי שהוכיח כי עשה כן למטרה
כשרה. בנסיבות אלה איים המשיב על השוטרים באמרו: "אני הולך להתאבד עליו" ובהמשך, לאחר שהובא אל תחנת

המשטרה בזכרון יעקב, אמר לחוקר "אם תעזבו אותי היום אני אלך לכביש החוף ואתאבד".

ביחד עם כתב האישום, הגישה המבקשת בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

ב"כ המשיב אשר לא חלק על קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר במקרה זה, טען כי בשעת ביצוע

המעשים המיוחסים לו היה המשיב נתון במצוקה עקב סכסוך שיש לו עם אחד מאחיו ובקש כי

אורה על שחרורו למעצר בית בבית אחותו, הגב' סאוסן אבו דקה בטירה, בהשגחתה ובפיקוחו של
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אחיו הנוסף ווהיד.

ב"כ המבקשת המתנגד לאפשרות שחרורו של המשיב מן המעצר טען כי מעשיו מלמדים

על מידת מסוכנותו הגבוהה וכי בבדיקה הפסיכיאטרית שנערכה לו לאחר שנעצר נמצא שהוא

מהווה סיכון מיידי לעצמו ולסביבתו.

ואכן, בסיכום הבדיקה הפסיכיאטרית שנערכה למשיב ביום מעצרו 3.7.15 מציין הרופא שבדק אותו

כי הערכת הסיכון הגבוהה לפגיעה שלו בעצמו או בסובבים אותו, מחייבת המלצה להשגחה עליו

בעת מעצרו. בנוסף לזה - כך עולה ממסמכי הבדיקה, ניסה המשיב לתלות את עצמו בחגורת הרכב

שהסיעו אל בית החולים וטען בפני הרופא שבדק אותו כי הוא חסר בית וכי אף אחד מ- 11 אחיו

איננו מוכן לקבלו אל ביתו.

במצב דברים זה ולמרות שאחותו ואחיו של המשיב אשר הביעו בפני את נכונותם לפקח עליו, הותירו עלי רושם חיובי ואף
נוגע ללב, אני סבורה כי לא יהא זה אחראי מצדי לשחררו מן המעצר בטרם תונח בפני תמונה מפורטת יותר של נסיבות
(ר' הגדולה  הסכין  נשיאת  נסיבות  לו.  המיוחסים  המעשים  ברקע  העומדים  אלה  לרבות  בני משפחתו,  עם  וקשריו  חייו 
תצלום בתיק החקירה) על ידיהנאשם כשהוא "מנופף בה במרכז הכפר" (ר' דו"ח הפעולה מיום 3.7.15) מצטיירות
בעיני מסוכנותמדי לעת הזו ואף אחותו אמרה, בתשובה לשאלתי, כי היא חוששת מפני האפשרות שהוא ינסה שוב לפגוע

בעצמו או באחרים.

שחרורו אפשרות  את  יבחן  אשר  מעצר  תסקיר  קבלת  לשם  המבחן  שירות  אל  המשיב  הפניית  על  מורה  הנני  משכך, 
לחלופה המוצעת או אחרת באופן מעמיק יותר.

הדיון יידחה ליום 11.8.15 בשעה 09:00 ועד אז יישאר המשיב במעצר ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

תסקיר המעצר יוגש עד ליום 9.8.15.

לתשומת לב שירות המבחן, המשיב נמצא בבית המעצר קישון.
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המזכירות תעביר ההחלטה ביחד עם כתב האישום ובקשת המעצר אל שירות המבחן למבוגרים, עוד היום.

פרוטוקול זה מהווה צו מעצר.

ניתנה והודעה היום י"ט תמוז תשע"ה, 06/07/2015 במעמד הנוכחים.

רקפת סגל מוהר , שופטת

א.ט.+ב.ב.
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